ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2024 года              с.Грачевка                                              №49/236

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии № 365 Худенко О.П.

Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании заявления Худенко Оксаны Павловны, поступившего в территориальную избирательную комиссию о сложения с себя полномочий председателя УИК № 365, территориальная избирательная комиссия Грачевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Досрочно прекратить полномочия председателя УИК № 365 Худенко Оксаны Павловны, предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии Грачевским местным отделением Всероссийской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края, в участковую избирательную комиссию № 365.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Грачевского района официального сайта администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

	0. Председатель
	                                              Л.Н.Шалыгина

Секретарь
0.
	                                                О.В.Дикалова